excusationem locū apud eos habituram, qui & nos norunt, & temporis angustiam qua hæc in lucem edi curauimus, respicere volunt. Accedit etiā hoc quòd peregrè profectus fuerim, cum extrema manus his libris imponeretur, vt quæ forsan necessariam requirerent emendationem, à me illam habere non potuerint.

FINIS.